关于召开四川省保安协会
四届五次理事会的通知

[bookmark: _GoBack]                                 川保协〔2019〕22号
各理事单位：
经协会研究并报省公安厅治安总队同意，决定于12月20日召开四川省保安协会四届五次理事会。现就有关事项通知如下：
一、会议时间与地点
12月19日14：00至17：30时报到，20日上午开会。
地点：智汇堂枫泽大酒店（成都市武侯区金履二路1号）。
二、参会人员
省公安厅治安总队领导、省保安协会负责人、省保安协会理事成员。
三、会议内容
1、报告省保安协会2019年工作情况；
2、报告省保安协会2019年财务收支情况；
3、宣读2019年度保安表彰决定及颁发公司奖牌；
4、保安公司经验交流；

5、治安总队领导讲话。
四、有关要求
请各参会单位务必于12月9日下午17:00前将参会人员名单报省保安协会。为了便于安排食宿，请将驾驶人员名单一并上报，勿带随员。
联系人：罗  森 18980051599；028-61109575（传真）
        左汶艳 18908018478
邮箱：568663290@ qq.com
附件：参会回执

                                 四川省保安协会
2019年12月2日

附件:
参会回执

	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系方式
	是否入住

1